גם בימים אלה הארגון היציג מנהל מאבק עיקש וצודק להשוואת זכויות נכי
פעולות איבה לזכויות נכי צה"ל כקבוע בחוק הגמולים לנפגעי פעולות איבה,

התש"ל 1970.

מאבק הארגון היציג ממשיך

לבין הארגון נציגי בין פגישה התקיימה ביום 06/01/2020
מנכ"ל שפיגלר. מאיר עו"ד לאומי, לביטוח המוסד מנכ"ל
השוני את שפיגלר עו"ד בפני הציג כהן רועי עו"ד הארגון
לבין צה"ל לנכה השירות מתן אופן בין הקיים המהותי
אופן מתן השירות לנכה פעולות איבה ודרש כי העוול יתוקן
בהקדם, תנאים וזכויות אלה הותאמו ע"י המחוקק במיוחד
למגבלות המיוחדות של נכי צה"ל ובהתאמה לנפגעי פעולות
פעולות נכי של רבות פניות מקבל היציג הארגון איבה.

טל"ח

פתיחת תא מטען קלה ונוחה חלל אחסון ענקי7/8 מושבים עם קיפול אוטומטי

הבטיחותי: האבזור רמת
רמת

בטיחות
נמוכה

1 2 3 4 5 6 7 80
רמת

בטיחות
גבוהה

מירבי זיהום מזעריזיהום 151413121110987654321

אוויר* זיהום מדד

*המדד מחושב לפי תקנות אוויר נקי (גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת),
התשס"ט 2009 **על פי נתוני יצרן, בתנאי ניסוי ומעבדה תקן EC/1999/100 עם זאת,

צריכת הדלק מושפעת מאופן הנסיעה.

ק"מ)**דגם דלק (ליטר/100 צריכת אוויר*נתוני זיהום מדד

PACIFICA 3.6 9AT8.415בינעירוני13עירוני

דגם דגםקוד האבזורתיאור רמת
הבטיחותי

26Chrysler Pacifica Touring L6

25Chrysler Pacifica Limited7